

## **Better Return ApS**

**Ræveholmsvej 57**

**2690 Karlslunde**

**(CVR-nr. 42 19 84 12)**

## **Årsrapport for 2022/23**

Regnskabsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

---

**Christian Hjort**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Better Return ApS Ræveholmsvej 57 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 42 19 84 12
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Shahnawaz Jinnah
<b>Direktion</b>	Christian Hjort

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og IT-løsninger samt som spiludbyder og dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 412.498. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 og balancen pr. 30. juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer, at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1, hvori selskabets finansielle situation er beskrevet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr. <i>16 måneder</i>
<b>Bruttotab</b>	<b>-398.999</b>	<b>-119.450</b>
2 Personaleomkostninger	-2.623	-62.059
<b>Driftsresultat</b>	<b>-401.622</b>	<b>-181.509</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-119.400	0
Andre finansielle omkostninger	-10.880	-62.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>-531.902</b>	<b>-244.126</b>
3 Skat af årets resultat	119.404	394.123
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-412.498</b>	<b>149.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-412.498	149.997
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-412.498</b>	<b>149.997</b>

Balance pr. 30. juni

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
4 Udviklingsomkostninger	2.424.285	1.881.538
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.424.285</b>	<b>1.881.538</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.424.285</b>	<b>1.881.538</b>
Andre tilgodehavender	21.275	22.665
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>21.275</b>	<b>22.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.392</b>	<b>4.204</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>37.667</b>	<b>26.869</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.461.952</b>	<b>1.908.407</b>

Balance pr. 30. juni

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	1.910.758	1.487.415
Overført resultat	-2.686.786	-1.731.541
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-736.028</u></b>	<b><u>-204.126</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	99.091
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.047.750	0
Anden gæld	140.230	2.013.442
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>3.197.980</u></b>	<b><u>2.112.533</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>3.197.980</u></b>	<b><u>2.112.533</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.461.952</u></b>	<b><u>1.908.407</u></b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
6 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet ender efter udgangen af regnskabsperioden med en negativ egenkapital på t.kr. 1.279. Perioden er påvirket af opstartsomkostninger til udvikling af koncept og platform, hvilket var forventet af ledelsen og i overensstemmelse med ledelsens strategi.		
Selskabets hovedanpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld til kapitalejere på t.kr. 3.067. Herudover har selskabets kapitalejere afgivet støtteerklæring frem til næstkommende ordinære generalforsamling, således at selskabet er sikret den fornødne likviditet til at fortsætte driften.		
Som følge af ovenstående anser ledelsen betingelserne for aflæggelsen af regnskabet efter princippet for fortsat drift for værende opfyldt og passende.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	41.811
Andre udgifter til social sikring	2.623	20.248
	<u>2.623</u>	<u>62.059</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-119.404	-394.123
	<u>-119.404</u>	<u>-394.123</u>
<b>4 Udviklingsomkostninger</b>		
Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af spille platform. Det er ledelsens forventning, at platformen bliver færdigudviklet i nær fremtid, sættes i drift og vil skabe aktivitet og indtjening.		

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>5 Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Saldo primo	1.487.415	0
Årets tilgang	542.747	1.881.538
Udskudt skat	-119.404	-394.123
	<b><u>1.910.758</u></b>	<b><u>1.487.415</u></b>

**6 Eventualposter****Sambeskatning**

Better Return ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hjorten Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Hjort

Better Return ApS CVR: 42198412

Direktør

Serienummer: 639bf425-18c2-4199-98ea-02d5b137e205

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 14:26:04 UTC



## Shahnawaz Jinnah

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b93e2265-321b-48f3-8cb6-38c991df8a22

IP: 90.142.xxx.xxx

2023-12-22 09:50:51 UTC



## Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-22 09:57:53 UTC



## Christian Hjort

Better Return ApS CVR: 42198412

Dirigent

Serienummer: 639bf425-18c2-4199-98ea-02d5b137e205

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-22 10:09:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: AIZCE-WEYIG-71800-HALJO-UFF20-DIMT6H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**